PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO ~FldadL:~
ern

Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 17 de fevereiro de 2021.

OFICIO/FERNÃO/GP. N°078/2021.

Assunto: Responde a Indicação.

Senhor Presidente,

Com vistas à Indicação do Vereador
Gerônimo Rodrigues dos Santos, datada de 28 de janeiro,
próximo passado, protocolamos oficio junto à Sabesp, com
escritório no vizinho Município de Gália, cujo objetivo foi
plei teamos reparos e/ou obras a fim de serem evitados em
caráter definitivo, vazamentos de esgoto em PVs localizados
na esquina das vias João Albino e Benedito Soares Fidêncio,
neste Município de Fernão.

Assim, caso a situação persista os
próximos ofícios serão destinados aos escritórios
localizados em Santa Cruz do Rio Pardo e Itapetininga, os
quais gerenciam esta região administrativa.

Respeitosamente,

Câmara Municipal de Fernâo

111111111111111111111111
ntim Fodra

R . .962.857-6
Prefeito Municipal PROTOCOLO GERAL 39/2021

Data: 19/02/2021 - Horário: 10:38
Administrativo

A Sua Excelência, o Senhor,

Vereador LUIZ ALFREDO LEARDINI.

Presidente da Câmara Municipal.

Fernão - SP.

Rua José Bonlfáclo, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-maU: prefeltura@fernao.sp.gov.br - Slte: www.fernao.sp.gov.br

••••

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO
Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 17 de fevereiro de 2021.

OFICIO/FERNÃO/GP. N°077/2021.

Assunto: Solicita Reparos.

Senhor Gerente,

Com meus cumprimentos, solici to sej am
fei tos reparos ou sej am executadas obras a fim de serem
evitados em caráter definitivo, vazamentos de esgoto em PVs
local i zados na esquina das vias João Albino e Benedito
Soares Fidêncio, neste Município de Fernão.

De se constar, Senhor Gerente, que há tempo
o problema persiste sem que houvesse por pàrte dessa
Companhia, uma solução eficaz ou ao menos duradoura.

Resultado disso, os constantes e legítimos
reclamos de nossos moradores, especialmente os que vivem
naquela região, os quais, por vezes, padecem com o mau
cheiro e com a situação insalubre.

Nesse contexto, caso a solução não dependa
desse escritório, más sim de outros níveis de hierarquia da
Companhia, solicitamos manifestação por escrito.

Atenciosamente,

JOSéV~Odr.
RG: 7.962.857-6
Prefeito Municipal

A Sua Senhoria, o Senhor,

Gerente de Operações da Sabesp.

Gália - SP.

Rua José Bonifáclo, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-maU: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br